ヤマダニュース

発行 2025 年 1 月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．１００－００７

販売店各位

LDS シリーズ・SGR-110A5 のオイルガン変更について

拝啓、毎々格別のご高配に与り厚く御礼申し上げます。

貴社に於かれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

   さて、この度弊社では昨今の需要動向を鑑み、LDS ルブドラムセットシリーズおよび

ギヤルブリケーターSGR-110A5 におきまして、作業性の更なる向上を目的にオイルガ

ンの仕様変更を実施いたしました。詳細につきましては下記をご参照ください。

なお、本件に関しご不明な点などございましたら下記までお気軽にお問い合わせ下さい。

敬具

記

    【 対象製品 】

品番 型式 仕様 オイルガン

881213 LDS-110K2 110 型ポンプ自立・サクションパイプ差替 687064 LBM-GM に変更

881182 LDS-110D2 110 型ドラムポンプ・ベーシックタイプ 687064 LBM-GM に変更

881183 LDS-110R2 110 型ドラムポンプ・リール搭載型 687064 LBM-GM に変更

881184 LDS-90D2 90 型ドラムポンプ・低粘度仕様 687064 LBM-GM に変更

880635 SGR-110A5  110 型ギヤルブリケーター 687064 LBM-GM に変更

    LBM-GM            LDS シリーズ           SGR-110A5

【 実施時期 】 2025 年 1 月より順次実施

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は

サポートセンター≪フリーダイヤル：0120-518-055≫

以上